PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/SECOV/09 1/2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan lnácio,

Presidente da Crâmara Municipal de CongonhaVMG.

Prezado Senhor-

Em atenção ao Oficio ll9l2022lSecretaria. datado de 08/03D022, encaminhamos a V.

Exa. A C.l. n" PMC/SEPLAG/03212022, por meio da qual a Secretaria Municipal de

Planejamento e Gestão presta informações em atendimento ao Requerimento CMC105912022,

de autoria do nobre vereador lgor Jonas Sotza Costa.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente-

s rMoN rA MARr A Â*i;Í8ii^'",;ffi
l'"1",

DÊ JESUS

À.4AGALHAES
Oâdd: 1022.04,13 llsTrt

Cámara Municipal d€ Conoonha§

il]ilililuililtruffi llllilililiililt|
PROTOCOLO GERAL 1185t2022
Oat,t 1910412022 . Horarto: 0B:43

Ltglslatlvo

MSti

pÀtçAPRES|DEi{IEru8ÍT§CHEt(135.C$ÍÍRo-C0}lGollHÂ§.ilc'cEP36{íl-000-TE!.:(31)37311300-FAX:(31)3731-12{0-rftw.c0nConhas.m0.ew.bÍ

Congonhas, l8 de abril de 2022.

Simônia Maria de Jesus Magalhães

Secretária Municipal de Govemo

PLANEJAMENTO

Luclmara ApaÍêcida Junquelra
SecretáÍia de Planejamento e Gestão

DATA: 08 de Abril de 2Q22

DE: Secretaria de Planejamento e Gestão - Área de Compras e Licitações

PARA: Secretaria Municipal de Governo

Em resposta ao requerimento n' 5912022, originado da Câmara Municipal, que
requisita a cópia integral dos processos licitatórios na modalidade ADESÂO realizados no
período de 01.O1 .2021 até a presente data, encaminhamos em anexo CD contendo os
processos listados abaixo digitalizados.

PROCESSO
(PRc)
LICITATÓRIO

SECRETARIA OBJETO MODALIDADE N' DA
MODALIDADE

052t2021 SEAD ADESÃO À ATA OO1/2020

DO PRODABEL, PREGÃO
ELETRONTCO 02312020
PARA FORNECIMENTO DE

PRODUTOS E PRESTAçÃO
DE SERVIÇOS DE
MICROSOFT

ADESÃO 2t2021

06712021 SI\,IS ADESAO A ATA DE RP DA
SES/MG, PREGAO
ELETRONICO 196/2020, ATA
RP282t2020-t-PARA
AOUISIÇÃO DE TIRAS DE
REAGENTES DE GLICEMIA
E GLICOSÍMETROS-

ADESÃO 3t2021

076t2021 SEGUR ADESÃO À ATA DO CODAP
PARA CONTRATAÇÃO
BRAÇOS DESTINADOS A
INSTALAÇÃO DE
LUMINÁRIAS LED NO
PARQUE DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DOS I\,,IUNIcÍPIoS
CONSORCIADOS

ADESÃO 4t2021

079t2021 SEGUR ADESÃO . MANUTENÇÃO E

srNALlzAçÀo sEMAFóRrcA
ADESÃO 5t2021

Eü ll q

Secretaria Municipal de Planeiamento e Gestâo . PrefeituradecongonhasMc
Av. Júlla Kublts.hek, 230 - Cêntro . 35410-084congonhas MG . TêleÍone: (31) 3731.1300

Râmal: 1115 - www.congonhas.rvc.e ov.ar

RÉ

20r 39i@ - 9EGiOV

coMUNtcAçÃo TNTERNA N" 32 t2022

PLAN EJAl\/ ENTO

Luclmara Apareclda Junquelra
Secretáíiâ de Plâ amento e Gestão

Secretaria Municipal de Planeiamento e Gestão . PrêíeituradeCongonhasMc
Av. Júlia Kublts.hek, 230 - CêntÍo . 3641G084congonhas MG . Telêfone: (31) 3731.13d)

Ramal: 1115 - www.congonhas.ue.cov.en

08412021 SEGUR ADESÃO À ATA DE RP DO

coDAP PARA AOUTSTÇÃO

DE REDE DE RELE
FOTOELETRÔNICO
DESTINADOS À
INSTALAçÃO DE
TUMINÁRIAS LED NO
PAROUE OE ILUMINAÇÃO
PÚBLIcA

ADESÃO

082t2021 SEGUR ADESÃO À ATA DE RP DO
CODAP PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS E

ACESSÓRIOS DESTINADOS
À TNSTALAÇÃo oE
LUMINÁRIAS LEO NO
PARQUE DE ILUI\4INAÇÃO

PÚBLICA

ADESÃO 7t2021

098t2021 SEOB AOESÃO À ATA DE
REGISTRO OE PREÇO DO
CIMVA, CONCORRÊNCIA
PúBLtcA N' oo1l2o2t,
PROCESSO No 02312020,
PARA CONTRATAçÁO DE
SERVIÇOS DE
CONTENÇÕES DE
ENCO§TAS, DE
MANUTENçÂO E

CONSERVAÇÃO EM: RIOS,
CÓRREGoS, LAGoAS,
PRAÇAS, VIAS PÚBLICAS
EM OIVERSOS
LOGRADOUROS
PAVIMENTADOS E NÃO
PAVIMENTADOS.

ADESÃO 8t2021

SEPLAN ADESÃO DE PROJETOS ADESÃO 9t2021

148t2021 SEMED AOESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS DA
SECRETARIA DE ESTAOO
DE DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO. SEDI DO
ESTADO OE GOIÁS PARA
FORNECIMENTO DE
COMPUTADORES
PORTÁTEIS, ESTAÇÔES DE
TRABALHO
MICROCOMPUTADORES E

MONITORES

ADESÃO 11t2021

6t202'l

127 t202',1

PLANEJAMENTO

Luclmara Apareclda Junquelra
Secretária de Plan mento e Gestão

!o.
Adriane Re nardo Netto Freitas

Diretora da Area de Compras e Licitaçôes

Secretaria Municlpal de Planeiamento e Gestão ' PreÍeitu.adeconsoohasMG

Av. Júlla Kubltschek, 230 - cêntro . 35410-084congonhas MG ' TeleÍonê: (31) 3731.1300

Ramal: 1115 - www.congonhas.ue.eov.rn

18612021 SMS ADESAO A ATA DE
REGISTRO DE PREçOS DA
PREFEITURA DE POI\4PÉU

PARA AOUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS

ADESÃO 't0t2021

23512021 SEAD Adesão à ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS NO

2021tO329A - PREGÃO
ELETRÔNtCO No 2o2oOOO9 -
ETICE/DITEC - PROCESSO
No 06392616/2020.

ADESÃO 12t2021